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     Warszawa, 29.09.2014 r.

OA.C.ZP.222.356.JGK.2014

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA

ŚWIADCZENIE USŁUG POCZTOWYCH W OBROCIE KRAJOWYM I ZAGRANICZNYM DLA URZĘDU PRACY M.ST. WARSZAWY.

Miasto st. Warszawa – Urząd Pracy m.st. Warszawy, zwany dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuje, że w dniach 23-24.09.2014 r. wpłynęły pytania do ww. postępowania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ. Treść pytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej. 

Pytanie 1. 
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   Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie. 

Pytanie 2. 
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   Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SIWZ Zamawiający ogłosił przetarg na świadczenie usług pocztowych. 

Pytanie 3. 
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Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 4. 
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Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie. 
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   Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie. 

Pytanie 5. 
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Odpowiedź:

Zamawiający szacuje, że będzie to około 120 000 przesyłek. 

Pytanie 6. 
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   Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 7. 
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   Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie. 

Pytanie 8. 
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Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie. 

Pytanie 9. 
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Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 10. 
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Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w ww. zakresie. 

Pytanie 11. 
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Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 12. 
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Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie. 

Pytanie 13. 
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Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w ww. zakresie. 

Pytanie 14. 

W pkt.3 Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ Zamawiający opisuje przesyłki pocztowe, jakie są objęte przedmiotem zamówienia. Terminy przesyłek, jako ekonomiczne i priorytetowe. Czy Zamawiający może potwierdzić, że jako przesyłki priorytetowe należy rozumieć przesyłki doręczane w deklarowanym terminie D+1 (gdzie D oznacza dzień nadania przesyłki do godz. 15: 00), a przesyłki ekonomiczne to przesyłki doręczane w deklarowanym terminie D+3 (gdzie D oznacza dzień nadania przesyłki do godz. 15:00) ? Czy potwierdzenie możliwości realizacji usług w w/w terminach powinno wynikać z zapisów regulaminów Wykonawcy obowiązujących w dniu składania ofert ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 15. 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów zawartych w pkt. 7 Załącznika nr 1 do    SIWZ ?

XXXX jako operator wyznaczony zobowiązany jest do świadczenia powszechnych usług pocztowych. Nie ma prawa odmówić przyjęcia przesyłek do nadania, jeżeli zostały prawidłowo przygotowane do nadania  zgodnie z zapisami zawartymi w pkt. 8-10- Załącznika nr 1 do SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie. 

Pytanie 16. 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu zawartego w pkt. 12 Załącznika nr 1 do SIWZ:

„Wykonawca doręcza pokwitowane przez adresata „potwierdzenie odbioru” niezwłocznie po dokonaniu doręczenia przesyłki, nie później jednak niż w terminie  7 dni roboczych od dnia ich doręczenia do miejsc podanych w pkt. 1.”

Proponujemy zapis:

„Wykonawca będzie doręczał do siedziby Zamawiającego, pod adresy o których mowa w pkt 1, pokwitowanie odbioru przesyłki, potwierdzone przez jej adresata, niezwłocznie po dokonaniu doręczenia przesyłki.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie. 

Pytanie 17. 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu zawartego w pkt. 13 Załącznika nr 1 do SIWZ:

 „W przypadku nieobecności adresata, przedstawiciel Wykonawcy pozostawia zawiadomienie (pierwsze awizo) o próbie dostarczenia przesyłki ze wskazaniem gdzie i kiedy adresat może odebrać przesyłkę. Termin do odbioru przesyłki przez adresata wynosi 14 dni roboczych liczonych od dnia następnego po dniu pozostawienia pierwszego awizo, w tym terminie przesyłka jest „awizowana” dwukrotnie. Drugie awizowanie potwierdzane jest na kopercie z podaniem daty awizowania i podpisem listonosza. Po upływie terminu odbioru, przesyłka zwracana jest Zamawiającemu wraz z podaniem przyczyny nieodebrania jej przez adresata. 

Proponujemy zapis:

 „W przypadku nieobecności adresata, przedstawiciel Wykonawcy pozostawia zawiadomienie (pierwsze awizo) o próbie dostarczenia przesyłki ze wskazaniem gdzie i kiedy adresat może odebrać przesyłkę. Termin do odbioru przesyłki przez adresata wynosi 14 dni liczonych od dnia następnego po dniu pozostawienia pierwszego awizo, w tym terminie przesyłka jest „awizowana” dwukrotnie. Drugie awizowanie potwierdzane jest na kopercie z podaniem daty awizowania i podpisem listonosza. Po upływie terminu odbioru, przesyłka zwracana jest Zamawiającemu wraz z podaniem przyczyny nieodebrania jej przez adresata. 

Jednocześnie w/w zapisy wskazują, iż doręczane przesyłki powinny spełniać warunki skutecznego i prawidłowego doręczenia postawione w kodeksie postepowania cywilnego i kodeksie postepowania administracyjnego. 

Czy zatem usługi świadczone przez Wykonawcę powinny spełniać warunki skutecznego i prawidłowego doręczenia postawione w kodeksie postępowania cywilnego, kodeksie postępowania karnego i kodeksie postępowania administracyjnego (zwłaszcza art. 44) oraz spełniać warunki skutecznego doręczenia w postępowaniach prowadzonych przez sądy administracyjne?
Jeśli tak, to  czy Zamawiający nadając przesyłkę i używając druków nadania (druk potwierdzenia odbioru) Wykonawcy właściwie ją oznaczy  w sposób niebudzący wątpliwości, że pismo zostało nadane w trybie tych przepisów np. na druku potwierdzenia odbioru będzie widniał napis „POSTĘPOWANIE ADIMINISTRACYJNE”  oraz  innych oznaczeń identyfikujących przesyłkę ?

Odpowiedź:

 Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 18. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu ust.4  załącznika nr 2 do SIWZ ?

 „Gwarantuję/gwarantujemy* utrzymanie stałych cen, o których mowa w Kalkulacji cenowej tj. w                  Załączniku  nr 3 do SIWZ przez cały okres trwania umowy. 

Proponujemy zapis: 

Wykonawca zobowiązany jest do stosowania przez cały okres obowiązywania umowy cen jednostkowych brutto zgodnych z cennikiem zatwierdzonym przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 19. 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w załączniku nr 3 do SIWZ „Kalkulacja cenowa” – poz. 24-26 kategorii ekonomicznej dla przesyłek listowych rejestrowanych zagranicznych na kategorię priorytetową?
Zmiana ta jest spowodowana likwidacją przez Światowy Związek Pocztowy od 
1 stycznia 2014 roku kategorii ekonomicznej dla przesyłek listowych rejestrowanych (poleconych i z zadeklarowaną wartością w obrocie zagranicznym). Obecnie drogą realizacji przesyłek listowych rejestrowanych zagranicznych staje się strumień przesyłek priorytetowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 20. 

W Załączniku Nr 7 do SIWZ  w § 3 pkt. 3 i 4 są takie same, w związku z powyższym sugerujemy wykreślenie pkt. 4.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 21. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu zawartego w § 4 pkt. 2  - Załącznika Nr 7 do SIWZ ?

Wynagrodzenie Wykonawcy w miesiącu kalendarzowym stanowi iloczyn nadanych przesyłek zgodnie                         z dokumentem w formacie pliku Excel oraz zwróconych przesyłek, zgodnie z Kalkulacją cenową                               tj. Załącznikiem nr 2 do Umowy. 

Proponujemy zapis:

 Podstawa rozliczeń finansowych jest suma opłat za nadane i zwrócone przesyłki oraz zlecone usługi stwierdzona na podstawie dokumentów nadawczych i oddawczych, w okresie rozliczeniowym (1 miesiąc kalendarzowy), zgodnie z Kalukacją Cenową tj. Załącznikiem Nr 3 do  SIWZ ”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 22. 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu zawartego w Załączniku nr 7 do SIWZ  § 4 pkt. 5 ?:
  „ Zapłata wynagrodzenia następuje w formie przelewu na rachunek bankowy wskazany przez 

    Wykonawcę na fakturze VAT/rachunku w terminie 21 dni od dnia przedłożenia Zamawiającemu 

    prawidłowo wystawionej faktury VAT/rachunku. 

Proponujemy zapis:

„Zamawiający zobowiązuje się do regulowania należności na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę w fakturach VAT w terminie  21 dni od dnia jej wystawienia. Na przelewie Zamawiający zobowiązany jest określić tytuł wpłaty Umowa nr………….. z dnia ………….. wpłata za fakturę nr ……………… z dnia………..”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 23. 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu zawartego w Załączniku nr 7 do SIWZ  § 4 pkt. 6 ?:

   „ Za datę zapłaty uznaje się dzień, w którym Zamawiający wydał polecenie swojemu bankowi dokonania przelewu wynagrodzenia na rachunek bankowy Wykonawcy”

Proponujemy zapis:

„Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy kwotą wpłaty”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 24. 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu zawartego w załączniku nr 7 do SIWZ -  § 6 pkt. 5 i 6:

5. Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie przez Zamawiającego kar umownych z przysługującego Wykonawcy wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 2 Umowy. 

6. Kary umowne potrącane będą przy zapłacie faktury VAT/rachunku
Proponujemy zapis:

„W przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę terminów realizacji danej przesyłki, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu każdorazowo karę umowną zgodnie z obowiązującym Regulaminem Wykonawcy oraz Prawem Pocztowym.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 25. 

Czy Zamawiający w związku z tym, iż umożliwia wykonanie zamówienia przez podwykonawców dopuszcza sytuację, w której część przesyłek zostanie nadana przez inny podmiot na rzecz i w imieniu Zamawiającego? W wyniku tego na dowodzie nadania przesyłki będzie figurować inny podmiot niż Zamawiający. Natomiast na podstawie zawartej umowy będzie możliwość wykazania, że nadanie przesyłki zlecił Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 26. 

Czy usługi świadczone przez Wykonawcę z chwilą ich nadania powinny spełniać wymóg zachowania prawidłowego terminu nadania dla pisma urzędowego? Świadczenie przez Wykonawcę usług, dla których przepisy prawa uznają, że złożenie pisma w placówce pocztowej operatora wyznaczonego jest równoznaczne z wniesieniem go do sądu lub termin wniesienia pisma uważa się za zachowany, jeśli przed jego upływem pismo zostało nadane w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w tym warunków art. 165 § 2 kpc, art. 198b ust 2 Pzp art. 83 § 3 Prawa o postępowaniu przed sądami administracyjnymi, art. 57 § 5 pkt 2 kpa, art. 12 § 6 pkt 2 Ordynacji podatkowej a także art. 17 Prawo pocztowe.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 27. 

Czy Wykonawca może określić parametry, jakie powinna spełniać placówka Wykonawcy, np.:

- czynna, co najmniej we wszystkie dni robocze, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy,

- oznakowana w sposób widoczny „szyldem” z nawą bądź logo Wykonawcy, umieszczonym w obrębie witryny jednoznacznie wskazującym na jednostkę Wykonawcy

 - gdy znajduje się w lokalu, w którym prowadzona jest inna działalność gospodarcza, musi posiadać wyodrębnione stanowisko obsługi klientów w zakresie usług pocztowych oznakowane w sposób widoczny nazwa lub logo Wykonawcy

Ponadto czy Zamawiający oprócz powyższych kryteriów, co do placówek Wykonawcy oczekuje, iż placówka dedykowana dla głównej siedziby Zamawiającego będzie umożliwiała skorzystanie z innych usług pocztowych Wykonawcy niezawartych w przedmiocie zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymagań do placówek Wykonawcy. Muszą umożliwiać świadczenie usług zgodnie z OPZ. 

Pytanie 28. 

Czy po wyborze oferty XXXX, Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do umowy załączników uwzględniających placówki nadawcze oraz oddawcze odpowiadające jednostkom Zamawiającego? Pisemna wymiana załączników posiada moc wiążącą i nie powoduje konieczności sporządzania aneksu do umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie. 
                                                                                                       Kierownik

Działu Organizacyjno – Administracyjnego

                                                                                                        Dorota Klaus
       04-111 Warszawa, ul. Grochowska 171b, tel. 22 512 43 00 wew. 307, fax  22 813 20 32, e-mail: sekretariat.grochowska@up.warszawa.pl

       01-402 Warszawa, ul. E. Ciołka 10a, tel. 22 837 23 36, fax 22 837 33 40, e-mail: sekretariat.ciolka@up.warszawa.pl

         www.up.warszawa.pl, infolinia 19 524
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